
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Russo
NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi

lunedì	26	febbraio martedì	27	febbraio mercoledì	28	febbraio	 giovedì	1	marzo	 venerdì	2	marzo	
8:30-9:30

9:30-10:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	
IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza
IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	

10:30-11:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	
IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza
IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	

11:30-12:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan

12:30-13:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	5	marzo martedì	6	marzo 	mercoledì	7	marzo giovedì	8	marzo venerdì	9	marzo
8:30-9:30

9:30-10:30 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza

10:30-11:30 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza

11:30-12:30 NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan

12:30-13:30 NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	12	marzo martedì	13	marzo mercoledì	14	marzo giovedì	15	marzo venerdì	16	marzo
8:30-9:30
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9:30-10:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	

10:30-11:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	

11:30-12:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat

12:30-13:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat

13:30-14:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	19	marzo martedì	20	marzo	 mercoledì	21	marzo giovedì	22	marzo	 venerdì	23	marzo
8:30-9:30

9:30-10:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza

10:30-11:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza

11:30-12:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

12:30-13:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	26	marzo martedì	27	marzo mercoledì	28	marzo giovedì	29	marzo	 venerdì	30	marzo
8:30-9:30

9:30-10:30 NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	

IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo

10:30-11:30 NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	

IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo

11:30-12:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello

12:30-13:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello



13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	2	aprile	 martedì	3	aprile	 mercoledì	4	aprile	 giovedì	5	aprile venerdì	6	aprile	
8:30-9:30

9:30-10:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza

10:30-11:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza

11:30-12:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

12:30-13:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	9	aprile	 martedì	10	aprile	 mercoledì	11	aprile	 giovedì	12	aprile venerdì	13	aprile
8:30-9:30

9:30-10:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	

10:30-11:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	

11:30-12:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello GENETICS	-	Prof.ssa	Russo

12:30-13:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello GENETICS	-	Prof.ssa	Russo

13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	16	aprile martedì	17	aprile mercoledì	18	aprile	 giovedì	19	aprile venerdì	20	aprile
8:30-9:30

9:30-10:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza



10:30-11:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza

11:30-12:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat

12:30-13:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Signorini

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
NANOBIOTECHNOLOGY	-	Prof.ssa	Antonello

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	23	aprile martedì	24	aprile	 mercoledì	25	aprile	 giovedì	26	aprile venerdì	27	aprile
8:30-9:30

9:30-10:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

GENETICS	-	Prof.ssa	Russo GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza

10:30-11:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

GENETICS	-	Prof.ssa	Russo GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza

11:30-12:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat

12:30-13:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	

Mucignat
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	30	aprile martedì	1	maggio	 mercoledì	2	maggio giovedì	3	maggio venerdì	4	maggio
8:30-9:30

9:30-10:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	

10:30-11:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	

11:30-12:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

12:30-13:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

13:30-14:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Mucignat

14:30-15:30

AULA	MORGAGNI	SEMINAR:	
ETHICAL	ISSUES	IN	MEDICAL	

BIOTECHNOLOGY	-	PROF.SSA	VAN	
DER	BURG	-	(Prof.ssa	Mucignat)



15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	7	maggio martedì	8	maggio mercoledì	9	maggio giovedì	10	maggio venerdì	11	maggio
8:30-9:30

9:30-10:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza

10:30-11:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.ssa	Gorza

11:30-12:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan

12:30-13:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi

CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	
MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.	

Piovan
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	14	maggio martedì	15	maggio mercoledì	16	maggio giovedì	17	maggio venerdì	18	maggio
8:30-9:30

9:30-10:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza
IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza

10:30-11:30 IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	
Prof.	Rosato	 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza
IMMUNOLOGY	AND	GENERAL	PATHOLOGY	

Prof.ssa	Gorza

11:30-12:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi GENETICS	-	Prof.ssa	Russo
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

12:30-13:30
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi GENETICS	-	Prof.ssa	Russo
CELL	AND	ORGAN	PHYSIOLOGY	AND	

MEDICAL	PATHOPHYSIOLOGY	-	Prof.ssa	
Russo

13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	21	maggio martedì	22	maggio mercoledì	23	maggio giovedì	24	maggio venerdì	25	maggio
8:30-9:30
9:30-10:30 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo GENETICS	-	Prof.ssa	Russo
10:30-11:30 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo GENETICS	-	Prof.ssa	Russo
11:30-12:30 NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi

12:30-13:30 NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi NANOBIOTECHNOLOGY	Prof.	Bortolozzi

13:30-14:30
14:30-15:30



15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	

lunedì	28	maggio martedì	29	maggio mercoledì	30	maggio giovedì	31	maggio venerdì	1	giugno
8:30-9:30
9:30-10:30 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo
10:30-11:30 GENETICS	-	Prof.ssa	Russo
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30 	 	 	 	
18:30-19:30 	 	 	 	


